ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	(ảnh 3x4 cm)

 Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023
GIẤY XÁC NHẬN
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
Xác nhận
	Anh/chị:

	…………………………………………………………………

	Giới tính:
	…………………………………………………………………

	Sinh ngày:
	…………………………………………………………………

	Nơi sinh:
	…………………………………………………………………

	Mã số sinh viên:
	…………………………………………………………………

	      Hiện là sinh viên khóa QH-20….-S (20….-202…), ngành/nhóm ngành…………………………….……………., hệ chính quy của Trường Đại học Giáo dục, Đại học Quốc gia Hà Nội./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
 PHÒNG CTHSSV